Муниципальное автономное учреждение

«Спортивная школа олимпийского резерва № 1»

Повестка дня

заседания наблюдательного совета

«МАУ СШОР № 1»

17 августа 2021 года  12.00 час.                          пр. А. Корсунова д. 54

1. О внесении изменений в типовое положение о закупке товаров, работ,

услуг МАУ «СШОР № 1» в соответствии с Постановлением

Администрации великого Новгорода от 16.06.2021 г. № 3296.

2. Отчёт по результатам финансово-хозяйственной деятельности МАУ

«СШОР №1» за 2-й квартал 2021.